01.01.2024 2.550.50 01.01.2024 01.07.2024 182 12,5 0,0621584699 158,54

3. 01.07.2024 2.550.50 01.07.2024 01.01.2025 184 12,25 0,0617534247 157,50

4. 01.01.2025 2.550,50 01.01.2025 01.04.2025 90 11,15 0,0274931507 70,12

5. 01.04.2025 400,00 2.150,50 01.04.2025 03.06.2025 63 11,15 0,0192452055 41,39

Saldo: 2.150,50 506,99

506,99

Slovima : petstošest eura i devedesetdevet centa

&M0T0 TLAM
---------- - d.c.of—--------

ČakiTvac a

Izradio: Kontrolirao : ZVONIMIR STRAHUA